

Recebi(emos) de AUAD CORREA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, os produto(s) constante(s) da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados, conforme os testes constates do Boletim de Conformidade/Certificado de Qualidade, servindo o aceite da presente para todos os efeitos legais.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº.: 000.017.768

SÉRIE: 1



AUAD CORREA EQUIPAMENTOS

ELETRÔNICOS Ltda.

Av Embaixador Bilac Pinto, 973

Bairro Boa Vista - CEP: 37540-000 - Santa Rita do Sapucaí/MG

Fone (35) 3473-3700 - FAX (35) 3473-3707

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

NF-e

Nº.: 000.017.768

SÉRIE: 1

1- Saída

2- Entrada

1

FLS.:1/2



3120080137788900019355001000017768119323532059

CHAVE DE ACESSO DA NF-E

3120 0801 3778 8900 0193 5500 1000 0177 6811 9323 5320

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA 6107

INSCRIÇÃO ESTADUAL

5969845880045

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

01.377.889/0001-93

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

13120377565143 07/08/2020 14:33:18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ / CPF

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

07/08/20

ENDEREÇO

PRACA DOS TRES PODERES, S/N/ ED ANEX 1 3 AND

BAIRRO / DISTRITO

PLANO PILOTO

CEP

70100-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

07/08/20

MUNICÍPIO

BRASILIA

FONE / FAX

61-3303-3036

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
17768 / 1	06/09/20	R\$: 668.544,98						

CÁLCULO DOS IMPOSTOS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO PIS **	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
668.544,98		46.798,16		0,00	0,00		0,00	4301,20	661.724,45
VALORDOFRETE		VALORDOSEGURO		DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS **	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00		0,00	0,00		6.820,53	19851,77	668.544,98

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

1 - Destinatário

9

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0000000000000000

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

SANTA RITA DO SAPUCA

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PATTD0186	TE7900-5KWD CNB (AP.TX TV BAND.UHF CN.14-69)(MOD. AD)DP 6MD CANAL 27 NS11Ex. 01 - Transmissor digital de televisão, VHF ou UHF com potência maior ou igual a 1kW e intermodulação maior que 36dB = 0% de IPI. TIPI.	0085255029	000	6.107	PC	1	328.497,00	328.497,00	328.497,00	22.994,79	0,00	7,00%	0,00%
PIMOD0929	PATCH PANEL 4VS 3 1/8	0085299019	000	6.107	PC	1	9.700,23	9.700,23	10.670,25	746,92	970,02	7,00%	10,00%
PIMOD0484	AMPLIFICADOR TV UHF CNB 8P NS11	0085299019	000	6.107	PC	1	35.567,50	35.567,50	39.124,25	2.738,70	3.556,75	7,00%	10,00%
PAREV0184	FONTE DE ALIMENTACAO HPS48V - 3000W (ARTESYN)	0085044021	000	6.108	PC	1	4.393,56	4.393,56	4.613,24	322,93	219,68	7,00%	5,00%
PAREV0185	LINHA RIGIDA 3 1/8 LR 582 9 (MECTRONICA)	0074112110	000	6.108	PC	3	4.437,46	13.312,38	13.312,38	931,87	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0186	CONECTOR 3 1/8 PC 1040GA (MECTRONICA)	0085369090	000	6.108	PC	2	1.064,99	2.129,98	2.129,98	149,10	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0187	COTOVELO S/ FLANGE DE 3 1/8" _MOD LR551 SF	0085369090	000	6.108	PC	6	1.064,99	6.389,94	6.389,94	447,30	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0188	LUVA DE 3 1/8 COM FLANGE FIXA _MOD LR 573	0085369090	000	6.108	PC	4	665,66	2.662,64	2.662,64	186,38	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0195	LUVA 3 1/8" COM DUAS ABRACADEIRAS_LR563	0085369090	000	6.108	PC	10	1.158,17	11.581,70	11.581,70	810,72	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0196	INNER SEM ISOLANTE PARA LINHA RIGIDA 3 1/8" - MOD.IR 533	0085369090	000	6.108	PC	10	425,99	4.259,90	4.259,90	298,19	0,00	7,00%	0,00%
PAACE0056	WATIMETRO BIRD 3129 DISPLAY 19"	0090303390	000	6.107	PC	1	4.944,61	4.944,61	5.191,84	363,43	247,23	7,00%	5,00%
PIMOD0962	FLANGE WATIMETRO BIRD 3 1/8 MOD. BPME1-UH	0090303390	000	6.107	PC	1	31.696,21	31.696,21	33.281,02	2.329,67	1.584,81	7,00%	5,00%
PIKIT0042	SPARE KIT TE7900H	0085299019	000	6.107	PC	1	2.420,44	2.420,44	2.662,48	186,37	242,04	7,00%	10,00%
PAREV0159	ANTENA ISD-E-8-27-36-T-L (IDEAL) - PRESSURIZADA	0085177021	000	6.108	PC	1	33.974,17	33.974,17	33.974,17	2.378,19	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0197	CABO COAXIAL RF MODELO HCA 400-50J (4" RFS)	0085442000	000	6.108	PC	70	922,28	64.559,60	64.559,60	4.519,17	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0192	ABRACADEIRA P/ CABO 3 1/8 E ANEIS ATERRAMENTO M-224B (MECTR)	0085369090	000	6.108	PC	50	46,59	2.329,50	2.329,50	163,07	0,00	7,00%	0,00%

DADOS DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN	FUNRURAL	TOTAL FATURADO
		0,00	0,00	0,00	0,00	668.544,98

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Credenciado a emitir NF-e - Consulte o site da Secretaria da Fazenda na Internet <http://www.fazenda.mg.gov.br> Venda para Ativo Imobilizado.ICMS conforme EC 87/2015. IPI SUSPENSO CONFORME ART. 42, DO RIPI/2002. Venda para Ativo Imobilizado.ICMS conforme EC 87/2015. Fonte: IBPT

Total do Valor Difal:R\$73.539,95; Estado de origem: R\$0,00; Estado de destino R\$73.539,95;PROCESSO LICITATÓRIO 00200.004961/2019-55 PREGAO 022/2020 CONTRATO 2020/0043 EMPENHO 2020NE800436 ORDEM DE SERVICO 001/2020 DADOS BANCARIO

AUAD CORREA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA CNPJ 01.377.889/0001-93

B.BRASIL AG 0872-9 C/C CC 15194-7.Mercadoria a ser entregue a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAPA NA AV ANA NERY,400 B: LAGUINHO - MACAPA/AP

CEP 68908-129 PELA NF 17769 DESTA DATA

RESERVADO AO FISCO



Av Embaixador Bilac Pinto, 973
Bairro Boa Vista - CEP: 37540-000 - Santa Rita do Sapucaí/MG
Fone (35) 3473-3700 - FAX (35) 3473-3707

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica

NF-e
Nº.: 000.017.768
SÉRIE: 1

1- Saída 1 FLS.:2/2
2- Entrada



3120080137788900019355001000017768119323532059

CHAVE DE ACESSO DA NF-E

3120 0801 3778 8900 0193 5500 1000 0177 6811 9323 5320

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

NATUREZA DE OPERAÇÃO	
----------------------	--

VENDA 6107

INSCRIÇÃO ESTADUAL
5969845880045

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

Autorização de Uso

131203775765143 07/08/2020 14:33:18

CNPJ

01.377.889/0001-93

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES